

Warszawa, 21 października 2014 r.

Pan/Pani Dyrektor  
Ośrodków Pomocy Społecznej  
- wg. rozdzielnika -

*Szanowni Państwo,*

Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich serdecznie zaprasza do udziału w makroregionalnej konferencji upowszechniającej rezultaty projektu oraz promującej Model Lokalnej Współpracy (MLW) oraz System Certyfikacji Klubów Integracji Społecznej (SC KIS) realizowanej w ramach projektu „Kompleksowe formy reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym” który prowadzony jest we współpracy z *Departamentem* Pomocy i Integracji Społecznej w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej.

Celem projektu było uzyskanie w gminach synergii działań instytucji odpowiedzialnych za realizację zadań reintegracji społecznej i zawodowej grup osób wykluczonych społecznie, wzmacniającej jakość i efektywność świadczonych usług poprzez stworzenie modelu lokalnej współpracy oraz systemu certyfikacji klubów integracji społecznej wraz z animacją.

Podczas Konferencji zostaną omówione m. in. problemy dotyczące istoty Modelu Lokalnej Współpracy i wdrażania „Standardu Współpracy Lokalnej” w zakresie wspierania reintegracji społeczno-zawodowej w środowisku lokalnym. Poruszone zostaną także kwestie dotyczące wzmocnienia pozycji klubów integracji społecznej w systemie reintegracji społeczno-zawodowej, gwarantujące wysoką jakość świadczonych usług wobec osób zagrożonych wykluczeniem społecznym poprzez wypracowanie systemu ich certyfikacji. Ponadto Ekspert z Instytutu Rozwoju Służb Społecznych dokonają analizy doświadczeń i rezultatów pilotażu jaki był prowadzony przez poszczególnych Realizatorów na terenie 30 gmin w Polsce. Szczegółowy program konferencji przesyłamy w załączeniu.

Konferencja skierowana jest w szczególności do Wójtów gmin, Burmistrzów i Prezydentów miast, przedstawicieli Urzędów miast i gmin, radnych, kierowników i pracowników ośrodków pomocy społecznej i innych instytucji działających lokalnie zaangażowanych w prowadzenie działań na rzecz reintegracji społeczno-zawodowej, Liderów Klubów Integracji Społecznej oraz pracowników i działaczy organizacji pozarządowych aktywnych w obszarze pomocy i integracji społecznej.

Konferencja odbędzie się w Poznaniu w Hotelu & Centrum Kongresowym IOR w dniach 2-3 grudnia 2014 r. Organizator zapewnia nieodpłatnie nocleg wraz z wyżywieniem w Hotelu IOR, ul. Węgorka 20. Koszty związane z dojazdem do Poznania pokrywają uczestnicy we własnym zakresie.

Rejestrację uczestników konferencji prowadzi firma MGG Conferences Sp. z o. o., która jest odpowiedzialna za proces rekrutacji i techniczną organizację spotkania. Dodatkowych informacji firma MGG Conferences Sp. z o. o., udziela telefonicznie pod numerami telefonów: 22 875 00 61, 22 875 00 70 lub mailowo Ewa Petrykowska: ewa.petrykowska@MGG-Conferences.pl

*[Signature]*

DYREKTOR  
Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich

*[Signature]*  
Dariusz Kapusta